Директору государственного профессионального образовательного учреждения
«Анжеро-Судженский педагогический колледж»

от ______________________________________

_________________________________________

_________________________________________

(Ф.И.О. абитуриента полностью)

проживающего ___________________________

_________________________________________

(адрес постоянной  прописки (по паспорту),
_________________________________________

(адрес фактического проживания)
_________________________________________

телефон: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы на обучение по ___________ форме обучения по специальности________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ на места за счёт:
                бюджетных ассигнований бюджета Кемеровской области (контрольных цифр приёма);
                средств физических и (или) юридических лиц (по договорам об оказании платных
                образовательных услуг).

О себе  сообщаю следующие сведения: число, месяц, год и место рождения «_____» _____________   ______г.

_____________________________________________________________________________________________

Гражданство ___________________________ Паспорт: серия ____________ № _______________________, выдан:  кем ______________________________________________________________________________
_____________________________________________________, когда  «______»__________________20_____г.

Уровень образования:
           основное общее (9 кл),
         среднее общее образование (11 кл),
  профессиональное образование

Образование __________________________________________________________________________________

(наименование образовательной организации, год окончания)
_____________________________________________________________________________________________

Аттестат          / диплом            Серия____________  №_______________________

Наличие инвалидности или ограничение возможности здоровья:  имею         , не имею         .
Необходимы специальные условия для  обучения:   нет         ,     да          ________________________________

(указать какие)
В общежитии: нуждаюсь         ,  не нуждаюсь        .

Дополнительные сведения:

Изучала иностранный язык: английский
  ,  немецкий       ,  другой
     __________, не изучал(а)        .
наличие договора о целевом обучении;
наличие  индивидуальных достижений (перечислить) _____________________________________

____________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Отец (Ф.И.О., место работы, должность)___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

тел._____________________

Мать (Ф.И.О., место работы, должность)__________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

тел._____________________

Опекуны / приёмные родители (Ф.И.О., место работы, должность)________________________________
________________________________________________________________________________________

тел._____________________

Среднее профессиональное образование получаю впервые
 , не впервые
      .

Средний балл аттестата ____________

«____» ______________ 2019 г.
____________________________
                                                                                                                                                                  подпись поступающего
________________________
подпись родителя (законного представителя)
С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, Правилами Приёма, Уставом колледжа, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а):

 ________________

_______________________
      подпись поступающего                                       подпись родителя ( законного представителя)
С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации ознакомлен(а):

________________

_______________________
подпись поступающего                                       подпись родителя (законного представителя)
Подпись лица приёмной комиссии,

принявшего заявление и  документы
___________________
__________________________

           (Инициалы, фамилия)

«_____» ____________ 2019 г.
Зачислить на 1 курс по специальности

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

Приказ № _____ от «____»________20 __ Директор ____________ С.Ю. Максимова